
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ БОЙЧИНОВЦИ 

П Р О Т О К О Л 

№ 49 

за проведено заседание на ОИК-Бойчиновци 

Днес 28.10.2015 г. в 16:30 се проведе заседание на ОИК.  

На заседанието присъстваха 11 бр. членове на ОИК. 

1. Бойко Благоев   
2. Десислава Бонкова 
3. Мария Тодорова 
4. Марийка Младенова 
5. Лидия Георгиева 
6.  Силвия Игнатова 
7. Красимира Атанасова – Георгиева 
8. Мая Иванова 
9. Анета Нешева 
10. Снежана Спасова 
11. Кирил Кирилов 

Отсъстващ:  няма 

Председателя предложи следният дневен ред: 

1. Поправка на техническа грешка, допусната в Решение № 237-МИ от 27.10.2015 г. 
2. Разглеждане на писмо от ЦИК с Изх. № МИ-15-1631/26.10.2015 г. и Вх. № 

122/27.10.2015 г. на ОИК – Бойчиновци и във връзка с изпълнение на Решение № 
2363-МИ от 26.09.2015 г. за произвеждане на втори тур на изборите за кмет – на 1 
ноември 2015 г. ОИК - Бойчиновци потвърждава предпечатните образци на 
бюлетините за кмет на община и кметове на кметства.  

3. Смяна на член в СИК 120400015 с. Лехчево. 
 

В резултат от гласуването дневния ред беше приет с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и 
„против” – 0. 
 

По т.1 от дневният ред председателя господин Благоев взе думата и запозна 
комисията с допусната техническа грешка в Решение № 237-МИ от 27.10.2015 г. на 
ОИК Бойчиновци. 

ОИК-Бойчиновци премина към гласуване. 

 
 

1 

 



Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 238-МИ 

 
Допуска поправка на техническа грешка в т. V от Решение № 237-МИ от 27.10.2015 г. 
на ОИК Бойчиновци на ОИК – Бойчиновци е допусната техническа грешка както 
следва: 

- вместо „ПП РЗС”…., да се чете : „РЕД, ЗАКОННОСТ И СПРАВЕДЛИВОСТ – 
РЗС”…” 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София.  
  

По т.2 от дневният ред председателя господин Благоев взе думата и запозна 
комисията на ОИК Бойчиновци с постъпило писмо на ЦИК във връзка с получаването 
и потвърждаването на предпечатните на бюлетините за кмет на община и кметове на 
кметства, за произвеждане на втори тур на изборите за кмет – на 1 ноември 2015 г. 
ОИК-Бойчиновци премина към гласуване. 

Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 

2 

 



Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 239-МИ 

 
В резултат на извършената проверка ОИК – Бойчиновци потвърждава получените по 
електронен път графичните файлове на предпечатните образци на бюлетините за кмет 
на община и кметове на кметства съгласно: Решение № 2363-МИ от 26.09.2015 г. и 
писмо на ЦИК с Изх. № МИ-15-1631/26.10.2015 г. 
 
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София.  
Неразделна част от този протокол са подписаните саморъчно бюлетини от 
присъстващите членове на ОИК – Бойчиновци. 
 

По т.3 от дневният ред председателя господин Благоев взе думата и запозна 
комисията на ОИК Бойчиновци с постъпило заявление с Вх. № 124/28.10.2015 г. от 
11:30 часа, подадено от Замфир Замфиров упълномощен представител на коалиция 
РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК. Предложението е за промяна в състава на член в СИК 
120400015 с. Лехчево.  
.ОИК-Бойчиновци премина към гласуване. 

Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 

3 

 



 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 240-МИ 

 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 6, във връзка с чл. 51, ал.2, т. 4 от ИК, ОИК – Бойчиновци 
освобождава: 
Красимира Ангелова Ангелова – член на СИК 120400015 
 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 5 от ИК, ОИК – Бойчиновци назначава: 
Венислава Димитрова Младенова за член на СИК  120400015 
  
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София.  
 
 

След изчерпването на дневния ред заседанието беше закрито: 17:00 часа. 
 

 
Председател:  
……………… 
/Бойко Благоев/ 
 
Секретар: 
………………. 
/Мария Тодорова/ 

4 

 


